
)pravodaj Východočeského poháru ŵládeže
2017/2018 1. finálový turnaj

poř. družstvo výkon b. poř. družstvo průŵěr b.

1. TJ Loko Č. Třeďová A 793 9 1. TJ Loko Č. Třeďová A 796 12

2. SK Solnice A 758 10

2. SKK Náchod B 779 8 3. TJ Dvůr Králové 728 9

4. SKK NáĐhod B 714 9

3. SK Solnice A 773 7 5. TJ Start Rychnov n. K. 736 7

6. SKK JičíŶ A 690 6

4. TJ Dvůr Králové 761 6 7. SKK NáĐhod A 713 5

8. TJ Loko Č. Třeďová B 635 3

5. TJ Start Rychnov n. K. 731 5 9. TJ Loko Trutnov 665 2

6. SKK Jičín A 716 4

7. SKK Náchod A 680 3

8. TJ Loko Č. Třeďová B 631 2

9. TJ Loko Trutnov 618 1

Na žádost pořádajíĐího oddílu se začíŶá v 9:00. Rozpis Ŷástupu Ŷa dráhy Ŷajdete Ŷa straŶě ϱ tohoto zpravodaje.
Druhý fiŶálový turŶaj se hraje 25. 3. 2018 Ŷa kuželŶě v České Třeďové.

J. Sokol Ϯϳϱ, A. Mísař Ϯϲϯ, P. Pražák Ϯϱϱ, 

K. Brejtr Ϯϰϲ, D. Tuček Ϯϯϰ, J. Gintar Ϯϵϵ, 

P. Krassek Ϯϱϭ, M. Kozel Ϯϱϯ, T. Hruďý Ϯϲϵ, 

M. Valešová Ϯϰϭ, V. Valešová ϮϲϮ, K. Nosková Ϯϱϴ, 

D. Rais Ϯϱϭ, L. PaĐák Ϯϯϯ, J. KopeĐký Ϯϰϳ, 

Š. Soukup ϮϰϮ, M. Šuda ϮϮϬ, J. Bínová Ϯϱϰ, 

B. LokvenĐová Ϯϰϴ, M. Dušková ϮϯϬ, K. Gintarová ϮϬϮ, 

V. Bočkaj Ϯϭϳ, A. Liŵďerská ϮϬϯ, V. Kuďíková Ϯϭϭ, 

J. Krejcar 212, M. Turek 206, M. Fiebinger 200, 

V Ŷeděli ϰ. ϯ ϮϬϭ8 pokračovala soutěž prvŶíŵ fiŶálovýŵ turŶajeŵ Ŷa kuželě ve Dvoře Králové. Vítězí Česká Třeďová "A"
a dostává se do čela průďěžŶé taďulky. Nejlepší výkoŶ fiŶále 299 kuželek předvedl Jan Gintar z SKK NáĐhod B.

1. finále ;Dvůr KrálovéͿ Pořadí po 1. finále



Výsledky turnaje Východočeského poháru mládeže - družstva
Místo konání: Datum:

Družstvo: TJ Loko Česká Třebová "A"
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Petr Pražák TJ Česká Třebová A 15.3.2001 24148 255 166 89 6

Adam Mísař TJ Česká Třebová A 11.8.2004 23913 263 172 91 2

Jakub Sokol TJ Česká Třebová A 29.9.2001 23390 275 166 109 4

0

Celkový výkon družstva 793 504 289 12

Družstvo:  SKK Náchod "B"
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Kryštof Brejtr SKK Náchod B 14.1.2006 24253 246 165 81 6

Jan Gintar SKK Náchod B 31.8.2004 23541 299 179 120 4

Danny Tuček SKK Náchod B 3.12.2007 25031 234 159 75 14

0

Celkový výkon družstva 779 503 276 24

Družstvo: SK Solnice "A"

Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Martin Kozel SK Solnice A 26.11.2004 24120 253 164 89 2

Petr Krassek SK Solnice A 5.9.2004 24589 251 161 90 5

Tomáš Hrubý SK Solnice A 10.6.2004 23900 269 167 102 4

0

Celkový výkon družstva 773 492 281 11

Družstvo: TJ Dvůr Králové nad Labem
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Michaela Valešová TJ Dvůr Králové n/L 18.1.2000 24170 241 156 85 3

Karolína Nosková TJ Dvůr Králové n/L 19.5.2001 24166 258 171 87 3

Veronika Valešová TJ Dvůr Králové n/L 9.11.2003 24165 262 165 97 3

0

Celkový výkon družstva 761 492 269 9

Družstvo: TJ Start Rychnov nad Kněžnou
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Lukáš Pacák TJ Start Rychnov n/K 19.10.2004 25014 233 167 66 8

Daniel Rais TJ Start Rychnov n/K 6.11.2003 24219 251 165 86 4

Jan Kopecký TJ Start Rychnov n/K 10.6.2004 24446 247 155 92 6

0

Celkový výkon družstva 731 487 244 18

Dvůr Králové nad Labem 4.3.2018



Družstvo: SKK Jičín "A"
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Štěpán Soukup SKK Jičín A 10.8.2004 23624 242 151 91 2

Jana Bínová SKK Jičín A 18.1.2006 24483 254 157 97 4

Matěj Šuda SKK Jičín A 28.11.2005 24998 220 142 78 3

0

Celkový výkon družstva 716 450 266 9

Družstvo: SKK Náchod "A"
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Kateřina Gintarová SKK Náchod A 4.6.2003 23254 202 158 44 15

Barbora Lokvencová SKK Náchod A 4.9.2004 24252 248 164 84 5

Michaela Dušková SKK Náchod A 1.6.2004 23339 230 152 78 3

0

Celkový výkon družstva 680 474 206 23

Družstvo: TJ Loko Česká Třebová "B"
Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Andrea Limberská TJ Česká Třebová B 22.11.2002 23606 203 158 45 11

Veronika Kubíková TJ Česká Třebová B 18.7.2003 25290 211 146 65 6

Vojtěch Bočkaj TJ Česká Třebová B 23.1.2005 24646 217 137 80 8

0

Celkový výkon družstva 631 441 190 25

Družstvo: TJ Loko Trutnov

Jméno Příjmení Oddíl Narozen RGČ Cel Pln Dor Ch

Michal Turek TJ Loko Trutnov 29.12.2005 25386 206 139 67 8

Matouš Fiebinger TJ Loko Trutnov 15.9.2006 24099 200 128 72 12

Jan Krejcar TJ Loko Trutnov 8.5.2003 22095 212 169 43 12

0

Celkový výkon družstva 618 436 182 32

Rozhodčí: Stanislav Dufek H/0091

*** střídání:



Příjmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyby Celkem

1. Gintar Jan SKK NáĐhod B 179 120 4 299

2. Sokol Jakub TJ Česká Třeďová A 166 109 4 275

3. Hruďý Toŵáš SK Solnice A 167 102 4 269

4. Mísař Adam TJ Česká Třeďová A 172 91 2 263

5. Valešová Veronika TJ Dvůr Králové n/L 165 97 3 262

6. Nosková KarolíŶa TJ Dvůr Králové n/L 171 87 3 258

7. Pražák Petr TJ Česká Třeďová A 166 89 6 255

8. BíŶová Jana SKK Jičín A 157 97 4 254

9. Kozel Martin SK Solnice A 164 89 2 253

10. Krassek Petr SK Solnice A 161 90 5 251

11. Rais Daniel TJ Start Rychnov n/K 165 86 4 251

12. LokveŶĐová Barbora SKK NáĐhod A 164 84 5 248

13. KopeĐký Jan TJ Start Rychnov n/K 155 92 6 247

14. Brejtr Kryštof SKK NáĐhod B 165 81 6 246

15. Soukup ŠtěpáŶ SKK Jičín A 151 91 2 242

16. Valešová Michaela TJ Dvůr Králové n/L 156 85 3 241

17. Tuček Danny SKK NáĐhod B 159 75 14 234

18. PaĐák Lukáš TJ Start Rychnov n/K 167 66 8 233

19. Dušková Michaela SKK NáĐhod A 152 78 3 230

20. Šuda Matěj SKK Jičín A 142 78 3 220

21. Bočkaj VojtěĐh TJ Česká Třeďová B 137 80 8 217

22. Krejcar Jan TJ Loko Trutnov 169 43 12 212

23. Kuďíková Veronika TJ Česká Třeďová B 146 65 6 211

24. Turek Michal TJ Loko Trutnov 139 67 8 206

25. Liŵďerská Andrea TJ Česká Třeďová B 158 45 11 203

26. GiŶtarová KateřiŶa SKK NáĐhod A 158 44 15 202

27. Fiebinger Matouš TJ Loko Trutnov 128 72 12 200

Přehled jednotlivých výkonů při 1. finále ve Dvoře Králové



9:00 9/1 8/1 7/1 6/1 9 Trutnov

9.30 5/1 4/1 3/1 2/1 8 Česká Třeďová B
10:00 1/1 9/2 8/2 7/2 7 NáĐhod A
10:30 6/2 5/2 4/2 3/2 6 JičíŶ A
11:00 2/2 1/2 9/3 8/3 5 RyĐhŶov Ŷad KŶěžŶou
11:30 7/3 6/3 5/3 4/3 4 Dvůr králové Ŷad Laďeŵ
12:00 3/3 2/3 1/3 3 Solnice

2 NáĐhod B
1 Česká Třeďová A

Plán startu 2. finále VčPM - Česká Třebová


